



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AlarmPeople Holding ApS

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 04 35 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jens Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AlarmPeople Holding ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	E-mail: ApS
	CVR-nr.: 43 04 35 87
	Stiftet: 6. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Chrautwald Hald, Formand Naela Shamim Andreas Andersen
Direktion	Jens Larsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AlarmPeople A/S, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.719 mod -7.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.647 mod -7.247 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>6/2 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-9.719	-7.180
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-67
Resultat før skat	-9.647	-7.247
Årets resultat	-9.647	-7.247
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.647	-7.247
Disponeret i alt	-9.647	-7.247



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	0
Tilgodehavender i alt	15.000	0
Likvide beholdninger	14.981	39.003
Omsætningsaktiver i alt	29.981	39.003
Aktiver i alt	429.981	439.003



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.894	-7.247
Egenkapital i alt	23.106	32.753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
Anden gæld	400.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.875	406.250
Gældsforpligtelser i alt	406.875	406.250
Passiver i alt	429.981	439.003

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.247	-7.247
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.247	32.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.647	-9.647
	40.000	-16.894	23.106



Noter

	1/1 - 31/12 2023	6/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AlarmPeople Holding ApS
AlarmPeople A/S, Ballerup	100 %	<u>-548.971</u>	<u>187.524</u>	<u>400.000</u>
		<u>-548.971</u>	<u>187.524</u>	<u>400.000</u>



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


